ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«// » ^COJ/)^ 200/года № </S

Об утверждении реестра зеленых насаждений
городского поселения поселок Красное-на-Волге
Красносельского муниципального района
Костромской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г о д а № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Законом Костромской области от 30.04.02 года № 54-ЗКО « О зеленых насаждениях
городских и сельских поселений Костромской области», Положением «О зеленых
насаждениях на территории городского поселения поселок Красное-на-Волге
Красносельского муниципального района Костромской области», утвержденным
решением Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге от
29.05.08 г о д а № 16:

1. Утвердить реестр зеленых насаждений городского поселения поселок Красное-
на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области согласно
Приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского поселения